
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 3. schůze Rady města Štramberka, která se konala 

dne 28.11.2022 

 

27/3/RM/2022 
Smlouva o výpůjčce č. SMM/02/2022/NP-V, Smlouva 

o výpůjčce č. SMM/03/2022/NP-V 

I. Rada města schvaluje 

1. výpůjčku nebytových prostor, které se nacházejí v 2. NP budovy s č. p 18 (stavba 
občanského vybavení), jež je součástí pozemku parc. č. 5, ulice Náměstí, v obci 
a k.ú. Štramberk, a to Základní umělecké škole Zdeňka Buriana, Kopřivnice, 
příspěvková organizace, IČ 62330322, Štramberská 294/1b, 742 21 Kopřivnice. 

2. smlouvu o výpůjčce č. SMM/02/2022/NP-V mezi městem Štramberkem, 
IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Základní uměleckou 
školou Zdeňka Buriana, Kopřivnice, příspěvková organizace, IČ 62330322, 
Štramberská 294/1b, 742 21 Kopřivnice. 

II. Rada města schvaluje 

1. výpůjčku nebytových prostor (místnost č. 0.09, kotelna), které se nacházejí 
v 1. PP budovy s č. p 18 (stavba občanského vybavení), jež je součástí pozemku 
parc. č. 5, ulice Náměstí, v obci a k.ú. Štramberk, a to společnosti DOTEP - CT, 
s.r.o., IČ 64613411, Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín. 

2. smlouvu o výpůjčce č. SMM/03/2022/NP-V mezi městem Štramberkem, 
IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností DOTEP - CT, s.r.o., 
IČ 64613411, Budovatelů 374/15, 741 01 Nový Jičín. 

 
 

 

  Ing. David Plandor, Ph.D., v.r.    Tomáš Dostál, v.r. 

            starosta města            místostarosta města  

 

 


